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Termin: 12.03.2012 - 18.03.2012
Miejsce: Auditorium Maximum UJ, ul. Krupnicza 33

Organizator: Polskie Towarzystwo Przyrodników im. Kopernika, Zakład Biologii
i Obrazowania Komórki Instytutu Zoologii Uniwersytetu Jagiellońskiego,

Instytut Farmakologii Polskiej Akademii Nauk w Krakowie

Wydarzenie ma na celu promowanie wiedzy z zakresu neurobiologii i psychologii.

Program konferencji:

12 marca - prof. dr hab. Anna Grabowska (Instytut Biologii Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN
w Warszawie) - Płeć mózgu,
13 marca - prof. dr hab. Piotr Wolski (Instytut Psychologii, Uniwersytet Jagielloński) - Dwie dusze
w jednym mózgu,
14 marca - dr hab. Małgorzata Kajta (Zakład Neuroendokrynologii Doświadczalnej, Instytut
Farmakologii PAN w Krakowie) - W jaki sposób występujące w środowisku substancje hormonalnie
czynne wpływają na mózg?,
15 marca - prof. dr hab. Bogdan Wojciszke (Wyższa Szkoła Psychologii Społecznej) - Psychiczne
różnice płci - fakty i fikcje,
16 marca - prof. dr hab. Jerzy Vetulani (Instytut Farmakologii PAN w Krakowie) - Neurobiologia
behawioru seksualnego,
17 marca - prof. dr hab. Jacek Kuźnicki (Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej
i Komórkowej w Warszawie) - Czy jon wapnia ma płeć?,
 18 marca -prof. dr hab. n. med. Jolanta Rabe-Jabłońska, (I Katedra Psychiatrii oraz Klinika Zaburzeń
Afektywnych i Psychotycznych, Uniwersytetu Medycznego w Łodzi) - Dlaczego kobiety częściej niż
mężczyźni chorują na zaburzenia odżywiania.

Wszystkie wykłady rozpoczną się o godzinie 17.

Materiały z konferencji zostaną opublikowane w czasopiśmie "Wszechświat", który dostępny będzie
w sprzedaży podczas konferencji, przed i po każdym z wykładów.

Źródło: http://www.uj.edu.pl/
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26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.

 
26-06-2025

Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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